



§ 10 Strategisk styrning och organisering för utvecklingsmiljöer i Linköpings kommun

Dnr KS 2017-1103

Ärende

Linköping är i stark tillväxt och vi ser framför oss en fortsatt kraftig tillväxt, där Linköping är motor i regionen. Vi blir allt fler som bor och arbetar i Linköping och regionen, där många också startar, driver och utvecklar företag – något vi stimulerar aktivt för en fortsatt positiv utveckling. Ett prioriterat område, i linje med ”Strategisk inriktning för ökad näringslivsutveckling i Linköping”, är att vi ska verka för att ha utvecklingsmiljöer i internationell toppklass.

Arbetet görs av Kommunledningsförvaltningen genom Näringsliv och tillväxt tillsammans med Science Park Mjärdevi och Sankt Kors, och genomförs i tre huvudaktiviteter:

Nuläge och kunskapsinhämtning: Vilka aktörer initierar och driver olika typer av utvecklingsmiljöer, hur finansieras dessa och hur följs initiativen upp? Vilka kriterier utgör grunden för att starta ett initiativ, vilken roll har kommunen och kommunens bolag i detta, hur samverkar vi med regionen, med grannkommuner, Linköpings universitet och eventuella andra aktörer? Hur arbetar andra framgångsrika kommuner och regioner och vilka är trenderna framåt?

Framåt: Hur ska Linköpings kommun strategiskt styra och organisera arbetet med och kring utvecklingsmiljöer i Linköping och i regionen? Hur organiserar vi arbetet för att säkerställa att vi kan arbeta uthålligt och effektivt så att vi får ut önskade effekter?

Styrdokument och direktiv: Framtagning och beslut av eventuella styrdokument samt eventuella justeringar och beslut om ägardirektiv i främst Science Park Mjärdevi och Sankt Kors.

Kommunledningskontorets förslag till beslut

1. Kommundirektören ges i uppdrag att tillsammans med Science Park Mjärdevi och Sankt Kors ta fram ett förslag på hur Linköpings kommun strategiskt styr och organiserar utvecklingsmiljöer.
2. Förslag till strategi ska presenteras i kommunstyrelsen senast i oktober 2018.
3. Kommunledningsförvaltningens tidigare uppdrag gällande att ta fram en strategi för bransch/teknikkuster och företagsmiljöer avslutas utan att ha

Ordförandens signatur	Justerarens signatur	Justerarens signatur	
-----------------------	----------------------	----------------------	--



fullföljts.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse 2018-01-02

Yrkanden

Kristina Edlund (S) yrkar att följande beslutssats läggs till:

Avstämning i planeringsutskottet sker under våren 2018.

Christian Gustavsson (M) yrkar bifall till Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut med Kristina Edlunds (S) tilläggsyrkande.

Beslutsordning

Ordföranden frågar om kommunstyrelsen kan tillstyrka Kommunledningsförvaltningens förslag med Kristina Edlunds (S) tilläggsyrkande och finner att kommunstyrelsen bifaller detsamma.

Kommunstyrelsens beslut

- 1. Kommundirektören ges i uppdrag att tillsammans med Science Park Mjärdevi och Sankt Kors ta fram ett förslag på hur Linköpings kommun strategiskt styr och organiserar utvecklingsmiljöer.**
- 2. Förslag till strategi ska presenteras i kommunstyrelsen senast i oktober 2018.**
- 3. Kommunledningsförvaltningens tidigare uppdrag gällande att ta fram en strategi för bransch/teknikkuster och företagsmiljöer avslutas utan att ha fullföljts.**
- 4. Avstämning sker i planeringsutskottet under våren 2018.**

Beslutet skickas till:
Pia Carlgren, Näringslivsdirektör
Johan Kristiansson, Sankt Kors
Lena Miranda, Science Park Mjärdevi
Kansliheten (uppdrag)

Ordförandens signatur	Justerarens signatur	Justerarens signatur	
-----------------------	----------------------	----------------------	--